
23. ŠEST KRÁLŮ

Co jste v poslední době popletli? Jak se to napravilo?
Je i něco, co si pletete často?

Může být i něco popleteného k něčemu dobré?

Co myslíte, může i Bůh něco poplést?

Anička se mohla kvůli ztracenému Jezulátku uhledat. Každý večer chodila domů ušpiněná, nejvíce na kolenou a loktech. Včera k tomu přibyl 
ještě natržený rukáv a ztracená šála. Každý večer prosila Pannu Marii, aby jí pomohla jesličky najít, a už se na ni i trochu zlobila, protože žádné 
znamení – ani shůry, ani zdola nepřicházelo. ... Ten večer nemohla Anička usnout. Někdo takový jako Panna Maria přece nemůže dělat naschvá-
ly! Ale čas běží a nic. Jestli je tohle to znamení, tak co tedy znamená? 

Povídejte si

Přemýšlejte
Bylo to, že děti místo Ježíška objevily šest králů Boží znamení? 

Proč ano, nebo proč ne?

Může být znamení i to, že se nic nestane?

Můžete v modlitbě myslet na všechny ztracené  
a popletené lidi nebo situace.

Zjistěte 
Co víš o třech králích? 

Zjisti, co se o nich píše v Bibli  
a co je lidová tradice.  
Mohlo jich být i šest?

 

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 2021: TŘEBECHOVICKÝ BETLÉM


